UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

ESCOLA DE VETERINÁRIA E ZOOTECNIA
Avenida Esperança, s/nº, Campus Universitário, Goiânia-GO

CEP: 74.690-900 - telefone: (62) 3521-1564

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Edital Condições Específicas: 31/2022
Edital de Condições Gerais: 30/2022 (23070.065003/2022-84)
Processo SEI: 23070.064978/2022-95
Área do Concurso: Diagnóstico por Imagem
Banca Examinadora: Luciana R. Gaston Brandstetter, Bruno Benetti J. Torres e Filipe Augusto S. Gomes

A Direção da EVZ/UFG faz saber a todos os interessados e ao público em geral, que nesta data
tornamos público o Resultado Final da Prova Didática do Processo Seletivo para Contratação de Professor
Substituto, na área de Diagnóstico por Imagem, conduzido pela banca examinadora designada pela Portaria
nº 235 de 12 de janeiro de 2023:

NOME DO CANDIDATO MÉDIA FINAL RESULTADO
Wanessa Patrícia Rodrigues da Silva 7,1 Classificada em 1.º lugar

Goiânia, 20 de janeiro de 2023.

Prof. Dr. Adilson Donizeti Damasceno

Diretor/EVZ/UFG
Portaria nº 3.009 - DOU 16/08/2022

		2023-01-20T10:12:26-0300